
               
 
            O B Č I N A  

 SLOVENSKA BISTRICA 

O  b  č  i  n  s  k  i   s  v  e  t 

 

 

 

 

 

 

17. redna seja občinskega sveta 

dne 22. junija 2017 
 

 

 

Gradivo za 9. točko dnevnega reda 
 

 

 

 

 

 

 

 

ZADEVA: Sklep o uporabi manjše notranje igralne površine na otroka 
 

 

 

 

Poročevalka: Irena JEREB, vodja Oddelka za družbene dejavnosti 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

O  B  Č  I  N  A 

SLOVENSKA BISTRICA 

O b č i n s k a  u p r a v a 
 

Kolodvorska  ulica10,  2310 Slovenska Bistrica 

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 20,  81 81 912,  fax: + 386 2 / 843 28 50  e-mail: obcina@slov-bistrica.si 

uradna spletna stran http://www.slovenska-bistrica.si 

 

Številka: 17/2017-VRT 

Datum: 25.05.2017 

 
 

 

          O B Č I N A 

SLOVENSKA BISTRICA 
O  b  č  i  n  s  k  i   s  v  e  t 

 

 

ZADEVA: Sklep o uporabi manjše notranje igralne površine na otroka 

 

I. PREDLAGATELJ 

 
                  Župan dr. Ivan ŽAGAR 

 

II. DELOVNO TELO,  PRISTOJNO ZA OBRAVNAVO 

 
            Odbor za družbene dejavnosti 

 

III.  VRSTA POSTOPKA 

 
enofazni 

 

IV. PRAVNE PODLAGE   

        

 Zakon o vrtcih  (Uradni list RS, št. 100/2005,25/2008), 

 Pravilnik  o normativih in minimalnih tehničnih pogojih za prostor in opremo vrtca 

(Uradni list RS, št. 73/00,75/05,33/08,16/08,47/10,47/13,74/16 in 20/17), 

 Statut Občine Slovenska Bistrica (Uradni list RS, 55/10). 
 

V.  NAMEN, CILJI SPREJEMA  

 

Dne 04.04.2017 je bil v Uradnem listu RS, št. 20/17 objavljen Pravilnik o 

spremembah in dopolnitvah in minimalnih tehničnih pogojih za prostor in opremo 

vrtca, katerega 22. člen določa, da javne in zasebne vrtce, ki zaradi zagotovitve 

notranje igralne površine, določene v 19. členu Pravilnika, ne bi mogli sprejeti 

mailto:obcina@slov-bistrica.si
http://www.slovenska-bistrica.si/


vseh vpisanih otroka, lahko občina ustanoviteljica oziroma občina koncedentka 

sprejme sklep o manjši notranji igralni površini, vendar ne manjši od 3 m
2 

na 

otroka za otroke do drugega leta starosti, 2,6 m
2
 na otroka za otroke od drugega do 

tretjega leta starosti in 1,75 m
2
 na otroka za otroke od tretjega leta starosti do 

vstopa v šolo. 

K sklepu si mora pridobiti občina soglasje ministra, pristojnega za področje 

predšolske vzgoje, ki velja za dve  šolski leti.  

 

                  Kljub odprtju dodatnih oddelkov v zadnjih letih,   še vedno  v nekaterih  enotah                                                 

                  vrtcev primanjkuje prostih mest  oziroma  je zaradi manjših  površin vpisanih manj  

                  otrok, kot jih dopušča normativ. 

                  V želji, da zagotovimo  vpis čim večjemu številu otrok, smo v občinski upravi  

                  pripravili  predlog spodaj navedenega sklepa. 

          

VI. FINANČNE POSLEDICE 

 

Sprejem sklepa ima finančne posledice na tisti del proračuna, kjer se zagotavljajo 

sredstva v višini razlike med ceno programov in plačilom staršev. Navedeno 

pomeni,  da se z večanjem števila otrok v vrtcih večajo tudi proračunska sredstva 

za pokritje stroškov programov.  

 

VII. PREDLOG SKLEPA  

 

V zvezi z navedenim predlagamo, da Občinski svet predstavljeno gradivo 

obravnava, o njem razpravlja ter sprejme naslednji 

 

 

S K L E P 

 

Občinski svet Občine Slovenska Bistrica sprejme sklep o uporabi  manjše igralne 

površine na otroka. 

 

 

           Pripravila:  

Zlatka Mlakar, dipl.oec.                 Irena JEREB, dipl.upr.org. 

                    vodja oddelka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Priloga: 

 Sklep o uporabi manjše notranje igralne površine na otroka 

 

 



 

           
 

                                                    O  B  Č  I  N  A 

SLOVENSKA BISTRICA 

O  b  č  i  n  s  k  i   s  v  e  t 
 

Kolodvorska ulica 10,  2310 Slovenska Bistrica 

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 00,    fax: + 386 2 / 843 28 50  e-mail: obcina@slov-bistrica.si 

uradna spletna stran http://www.slovenska-bistrica.si 

 

Na podlagi določil Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. Uradni list RS, št. 25/08, 98/09, 

36/10,62/10, 94/10, 40/12, 100/05-UPB in 25/08), določil  Pravilnika o normativih in 

minimalnih tehničnih pogojih za prostor in opremo vrtca (Uradni list RS, št. 73/00,75/05, 

33/08, 16/08, 47/10, 47/13, 74/16 in 20/17) in določil Statuta Občine Slovenska Bistrica 

(Uradni list RS, št. 55/10), je Občinski svet občine Slovenska Bistrica na 17. redni seji, dne 

………….2017, sprejel  

 

 

 

S K L E P 

O UPORABI MANJŠE NOTRANJE IGRALNE POVRŠINE NA OTROKA 

 

 

I. 

 

 

Občinski svet Občine Slovenska Bistrica soglaša, da se v vrtcih na območju občine Slovenska 

Bistrica, v šolskem letu 2017/2018 in 2018/2019, uporablja manjši normativ za notranje 

igralne površine na otroka kot je opredeljeno v 19. členu Pravilnika o normativih in 

minimalnih tehničnih pogojih za prostor in opremo vrtca.  

 

 

II. 

 

 

Notranja igralna površina na otroka ne sme biti manjša od 3 m
2 

na otroka za otroke do 

drugega leta starosti, 2.6 m
2
 na otroka za otroke od drugega do tretjega leta starosti in 1.75 m

2
 

na otroka za otroke od tretjega leta starosti do vstopa v šolo.  

 

 

Številka:  

Slovenska Bistrica, dne  

                     

Dr. Ivan ŽAGAR, 

župan 

Občine Slovenska Bistrica 
 

mailto:obcina@slov-bistrica.si
http://www.slovenska-bistrica.si/

